
G0170 SEGPA EREA 0681193C SEGPA MULHOUSE SEGPA BOURTZWILLER OCCUPE G0170 SEGPA EREA SEGPA Kennedy 

L0201 LETT CLASS 0672131C CLG MOLSHEIM HENRI MECK OCCUPE L0201 LETTRES CLASSIQUES CLG BUGATTI 

L0202 LET MODERN 0670056X Clg SARRE UNION PIERRE CLAUDE OCCUPE L0201 LETTRES CLASSIQUES Collège SARRE UNION

L0202 LET MODERN 0671734W Clg HAGUENAU KLEBER OCCUPE L0201 LETTRES CLASSIQUES clg Kleber Haguenau

L0201 LETT CLASS 0671960S Clg SCHWEIGHOUSE SUR MODERDU BOIS FLEURI OCCUPE L0202 LETT MODERN clg Schweighouse

L0201 LETT CLASS 0681957H CLG BRUNSTATT PIERRE PFLIMLIN OCCUPE L0201 LETTRES CLASSIQUES CLG BRUNSTATT

L0201 LETT CLASS 0682017Y CLG BURNHAUPT LE HAUTNATHAN KATZ OCCUPE L0201 LETTRES CLASSIQUES CLG LETTRE MODERN 

L0201 LETT CLASS 0680020C CLG HUNINGUE GERARD DE NERVAL VILLAGE NEUF OCCUPE L0201 LETTRES CLASSIQUES CLG LETTRE MODERN

L0201 LETT CLASS 0680105V CLG MULHOUSE CLG KENNEDY OCCUPE L0201 LETTRES CLASSIQUES

L0201 LETT CLASS 0681395X CLG MULHOUSE  2 FRANCOIS VILLON OCCUPE L0201 LETTRES CLASSIQUES CLG FRANCOIS VILLON

L0201 LETT CLASS 0681267H CLG PFASTATT KATIA ET MAURICE KRAFFT OCCUPE L0201 LETTRES CLASSIQUES A déterminer

L0201 LETT CLASS 0680129W CLG RIXHEIM CAPITAINE DREYFUS OCCUPE L0201 LETTRES CLASSIQUES A déterminer

L0201 LETT CLASS 0681368T CLG THANN CHARLES WALCH OCCUPE L0201 LETTRES CLASSIQUES CLG WALCH LETTRE MODERN 

L0202 LET MODERN 0672128Z CLG STRASBOURG JEAN MONNET OCCUPE L0202 LET MODERN LYC J MONNET 

L0202 LET MODERN 0672133E CLG BARR BARR OCCUPE L0202 LET MODERN CLG TORRENBERG- HEILIGENSTEIN

L0201 LETT CLASS 0672076T Clg BOUXWILLER DU BASTBERG OCCUPE L0202 LETT MODERN Clg Bouxwiller

L0201 LETT CLASS 0672136H Clg HAGUENAU FOCH OCCUPE L0202 LETT MODERN clg Foch Haguenau

L0202 LET MODERN 0671960S Clg SCHWEIGHOUSE SUR MODERDU BOIS FLEURI OCCUPE L0202 LET MODERN Lyc Heinrich

L0201 LETT CLASS 0672130B Clg BISCHWILLER ANDRE MAUROIS OCCUPE L0202 LETT MODERN Clg Bischwiller

L0201 LETT CLASS 0671911N Clg HERRLISHEIM OCCUPE L0202 LETT MODERN clg Herrlisheim

L0201 LETT CLASS 0671987W Clg SAVERNE POINCARE OCCUPE L0202 LETT MODERN clg Poincaré Saverne

L0201 LETT CLASS 0670107C Clg TRUCHTERSHEIM KOCHERSBERG OCCUPE L0202 LETT MODERN clg TRUCHTERSHEIM

L0201 LETT CLASS 0672254L Clg SOUFFELWEYERSHEIMLES SEPT ARPENTS OCCUPE L0202 LETT MODERN Clg Souffelweyersheim

L0421 ALLEMAND 0672131C CLG MOLSHEIM HENRI MECK OCCUPE L0421 ALLEMAND  CLG GEISPOLSHEIM

L0421 ALLEMAND 0670133F CLG STRASBOURG KLEBER OCCUPE L0421 ALLEMAND Etablissement à déterminer
L0421 ALLEMAND 0672896J CLG DUTTLENHEIM NICOLAS COPERNIC OCCUPE L0421 ALLEMAND Etablissement à déterminer
L0421 ALLEMAND 0671600A CLG MARCKOLSHEIM WALTZ OCCUPE L0421 ALLEMAND CLG- RIBEAUVILLE (proposition de la DOS)
L0421 ALLEMAND 0681190Z CLG FORTSCHWIHR MONNIER OCCUPE L0421 ALLEMAND LYCEE SCWHENDI - INGERSHEIM
L0421 ALLEMAND 0680128V CLG SOULTZ HT RHIN BELTZ OCCUPE L0421 ALLEMAND CLG GRUNEWALD - GUEBWILLER
L0421 ALLEMAND 0671912P Clg MERTZWILLER JACQUES TATI OCCUPE L0421 ALLEMAND Clg Woerth
L0421 ALLEMAND 0680112C CLG RIEDISHEIM LEON GAMBETTA OCCUPE L0421 ALLEMAND CLG Marcel pagnol Wittenheim Dangelo 
L0422 ANGLAIS 0671962U CLG CHATENOIS DES CHATEAUX OCCUPE L0422 ANGLAIS CLG BEATUS - SELESTAT (proposition de la DOS)
L0422 ANGLAIS 0670056X Clg SARRE UNION PIERRE CLAUDE VACANT L0422 ANGLAIS collège Wingen
L0422 ANGLAIS 0671984T Clg WISSEMBOURG OTFRIED OCCUPE L0422 ANGLAIS Lyc Wissembourg 
L0422 ANGLAIS 0671960S Clg SCHWEIGHOUSE SUR MODERDU BOIS FLEURI OCCUPE L0422 ANGLAIS Clg Soufflenheim
L0422 ANGLAIS 0671986V Clg SAVERNE LES SOURCES OCCUPE L0422 ANGLAIS Clg Saverne
L0422 ANGLAIS 0680064A CLG ST AMARIN ROBERT SCHUMAN OCCUPE L0422 ANGLAIS Clg Faesch de thann
L0422 ANGLAIS 0681368T CLG THANN CHARLES WALCH OCCUPE L0422 ANGLAIS A déterminer
L0423 ARABE 0670133F CLG STRASBOURG KLEBER OCCUPE L0423 ARABE Etablissement à déterminer
L0423 ARABE 0680111B CLG MULHOUSE SAINT-EXUPERY OCCUPE L0423 ARABE LYC Schweitzer
L0426 ESPAGNOL 0672129A CLG STRASBOURG LOUIS PASTEUR OCCUPE L0426 ESPAGNOL clg Erstein
L0426 ESPAGNOL 0672131C CLG MOLSHEIM HENRI MECK OCCUPE L0426 ESPAGNOL CLG BUGATTI
L0426 ESPAGNOL 0671828Y CLG MUTZIG LOUIS ARBOGAST OCCUPE L0426 ESPAGNOL BUGATTI MOLSHEIM
L0426 ESPAGNOL 0671913R CLG ROSHEIM LANDSBERG OCCUPE L0426 ESPAGNOL LYC MARCHAL MOLSHEIM
L0426 ESPAGNOL 0681370V CLG LUTTERBACH DU NONNENBRUCH OCCUPE L0426 ESPAGNOL Clg Pagnol Witenheim 
L0426 ESPAGNOL 0681368T CLG THANN CHARLES WALCH OCCUPE L0426 ESPAGNOL A déterminer
l0426 ESPAGNOL 0671913R CLG ROSHEIM LANDSBERG OCCUPE L0427 ESPAGNOL SEP MARCHAL MOLSHEIM
L0429 ITALIEN 0672133E CLG BARR BARR OCCUPE L0429 ITALIEN CLG TORRENBERG- HEILIGENSTEIN
L0463 PORTUG LET 0680105V CLG MULHOUSE CLG KENNEDY OCCUPE L0463 PORTUG LET Lycée Montaigne
L1000 HIST-GEO 0672133E CLG BARR BARR OCCUPE L1000 HIST GEO LYC SCHURE - BARR
L1000 HIST - GEO 0681394W CLG STE MARIE AUX MINESREBER OCCUPE L1000 HIST-GEO SEP WEISS -STE MARIE  (0681890k)
L1000 HIST-GEO 0681125D CLG VOLGELSHEIM SCHUMANN OCCUPE L1000 HIST GEO LYC KOERBERLE - SELESTAT
L1000 HIST GEO 0682018Z CLG BUHL HUGSTEIN OCCUPE L1000 HIST GEO à déterminer (à voir avec Ensisheim)
L1000 HIST. GEO. 0672130B Clg BISCHWILLER ANDRE MAUROIS OCCUPE L1000 HIST. GEO. LYC Maurois
L1000 HIST. GEO. 0671688W Clg LAUTERBOURG GEORGES HOLDERITH OCCUPE L1000 HIST. GEO. Clg Drusenheim
L1000 HIST. GEO. 0680056S CLG OTTMARSHEIM THEODORE MONOD OCCUPE L1000 HIST. GEO. CLG THEODORE
L1000 HIST. GEO. 0681930D CLG WITTENHEIM IRENE JOLIOT CURIE OCCUPE L1000 HIST. GEO. LYC Mermoz Pohon DNL
L1300 MATHEMATIQ 0672131C CLG MOLSHEIM HENRI MECK OCCUPE L1300 MATHEMATIQ LYC  HENRI MECK 
L1300 MATHS 0672078V CLG OBERNAI EUROPE OCCUPE L1300 MATHS CLG GERSTHEIM
L1500 PHY-CHIMIE 0680022E CLG KAYSERSBERG SCHWEITZER OCCUPE L1300 MATHS CLG SCHWEITZER -KAYSERSBERG
L1300 MATHS 0681123B CLG COLMAR BERLIOZ OCCUPE L1300 MATHS CLG MOULIN- ROUFFACH
L1300 MATHS 0681654D CLG INGERSHEIM SCHWENDI OCCUPE L1300 MATHS LYCEE SCWHENDI - INGERSHEIM
L1300 MATHEMATIQ 0671987W Clg SAVERNE POINCARE OCCUPE L1300 MATHEMATIQ Clg Sources Saverne
L1300 MATHEMATIQ 0680006M CLG CERNAY RENE CASSIN OCCUPE L1300 MATHEMATIQ Lyc Pulversheim 
L1300 MATHEMATIQ 0681267H CLG PFASTATT KATIA ET MAURICE KRAFFT OCCUPE L1300 MATHEMATIQ A déterminer
L1400 TECHNOLOGI 0671686U CLG ACHENHEIM PAUL WERNERT OCCUPE L1400 TECHNOLOGI CLG PASTEUR
L1400 TECHNOLOGI 0672131C CLG MOLSHEIM HENRI MECK OCCUPE L1400 TECHNOLOGI CLG BUGATTI
L1400 TECHNOLOGIE 0680101R CLG RIBEAUVILLE LES MENETRIERS OCCUPE L1400 TECHNOLOGIE CLG SUNDHOUSE
L1400 TECHNOLOGI 0671739B Clg WINGEN SUR MODERSUZANNE LALIQUE-HAVILAND OCCUPE L1400 TECHNOLOGI Clg Poinacré Saverne 
L1400 TECHNOLOGI 0671740C Clg WASSELONNE MARCEL PAGNOL OCCUPE L1400 TECHNOLOGI clg Dettwiller
L1400 TECHNOLOGI 0671989Y Clg MARLENHEIM GREGOIRE DE TOURS OCCUPE L1400 TECHNOLOGI clg Bugatti Molsheim, lycee marchal
L1400 TECHNOLOGI 0682017Y CLG BURNHAUPT LE HAUTNATHAN KATZ OCCUPE L1400 TECHNOLOGI CLG BURNHAUPT MATHS 
L1400 TECHNOLOGI 0680111B CLG MULHOUSE SAINT-EXUPERY OCCUPE L1400 TECHNOLOGI A déterminer
L1400 TECHNOLOGI 0681267H CLG PFASTATT KATIA ET MAURICE KRAFFT OCCUPE L1400 TECHNOLOGI A déterminer
L1500 PHY.CHIMIE 0672128Z CLG STRASBOURG JEAN MONNET OCCUPE L1500 PHY.CHIMIE  LYC J MONNET 
L1500 PHY - CHIMIE 0680128V CLG SOULTZ HT RHIN BELTZ OCCUPE L1500 PHY - CHIMIE CLG ROUFFACH
L1600 SVT 0681965s CLG FESSENHEIM FELIX EBOUE OCCUPE L1500 PHY-CHIMIE CLG FESSENHEIM
L1500 PHY.CHIMIE 0671739B Clg WINGEN SUR MODERSUZANNE LALIQUE-HAVILAND OCCUPE L1500 PHY.CHIMIE CLg Sarre union 
L1600 S. V. T. 0670016D CLG ECKBOLSHEIM KATIA ET MAURICE KRAFFT OCCUPE L1600 S. V. T. CLG Vauban
L1600 SVT 0681366R CLG ROUFFACH MOULIN OCCUPE L1600 SVT CLG - SOULTZ HAUT RHIN
L1600 S. V. T. 0671739B Clg WINGEN SUR MODERSUZANNE LALIQUE-HAVILAND OCCUPE L1600 S. V. T. Clg Drulingen 
L1600 S. V. T. 0671738A Clg NIEDERBRONN LES BAINSCHARLES MUNCH OCCUPE L1600 S. V. T. Clg Woerth
L1600 S. V. T. 0681957H CLG BRUNSTATT PIERRE PFLIMLIN OCCUPE L1600 S. V. T. CLG BRUNSTATT
L1700 EDU MUSICA 0672129A CLG STRASBOURG LOUIS PASTEUR OCCUPE L1700 EDU MUSICA clg les sept arpents souffelweyersheim
L1700 EDU MUSICA 0670066H CLG SCHILTIGHEIM ROUGET DE LISLE VACANT L1700 EDU MUSICA Etablissement à déterminer
L1700 EDU MUCICA 0680022E CLG KAYSERSBERG SCHWEITZER OCCUPE L1700 EDU MUSICA CLG SCHUMAN - VOLGELSHEIM
L1700 EDU MUSICA 0682018Z CLG BUHL HUGSTEIN OCCUPE L1700 EDU MUSICA CLG GRUNEWALD - GUEBWILLER
L1700 EDU MUSICA 0672135G CLG GERSTHEIM LES CIGOGNES OCCUPE L1700 EDU MUSICA LYC FREPPEL - OBERNAI
L1700 EDU MUSICA 0671738A Clg NIEDERBRONN LES BAINSCHARLES MUNCH OCCUPE L1700 EDU MUSICA Clg Brumath
L1700 EDU MUSICA 0671912P Clg MERTZWILLER JACQUES TATI OCCUPE L1700 EDU MUSICA Clg Wissembourg
L1700 EDU MUSICA 0671984T Clg WISSEMBOURG OTFRIED OCCUPE L1700 EDU MUSICA lyc Wissembourg
L1700 EDU MUSICA 0671827X Clg SOULTZ SOUS FORETSDE L'OUTRE FORET OCCUPE L1700 EDU MUSICA clg Foch Haguenau
L1700 EDU MUSICA 0671688W Clg LAUTERBOURG GEORGES HOLDERITH OCCUPE L1700 EDU MUSICA Clg Soufflenheim
L1700 EDU MUSICA 0671987W Clg SAVERNE POINCARE OCCUPE L1700 EDU MUSICA Lycée
L1700 EDU MUSICA 0672197Z Clg DETTWILLER TOMI UNGERER OCCUPE L1700 EDU MUSICA Clg Brumath
L1700 EDU MUSICA 0680056S CLG OTTMARSHEIM THEODORE MONOD OCCUPE L1700 EDU MUSICA  CLG Dreyfus rixheim
L1700 EDU MUSICA 0680064A CLG ST AMARIN ROBERT SCHUMAN OCCUPE L1700 EDU MUSICA CLG Nonnebruch Lutterbach
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L1800 ARTS PLAST 0670105A CLG STRASBOURG LEZAY MARNESIA OCCUPE L1800 ARTS PLAST LYCEE KLEBER
L1800 ARTS PLAST 0670016D CLG ECKBOLSHEIM KATIA ET MAURICE KRAFFT OCCUPE L1800 ARTS PLAST LYC J MONNET 
L1800 ARTS PLAST 0672131C CLG MOLSHEIM HENRI MECK OCCUPE L1800 ARTS PLAST LYC HENRI MECK
L1800 ARTS PLAST 0671828Y CLG MUTZIG LOUIS ARBOGAST OCCUPE L1800 ARTS PLAST CLG MARLENHEIM
L1800 ARTS PLA 0670068K CLG SCHIRMECK HAUTE BRUCHE OCCUPE L1800 ARTS PLA CLG ROSHEIM
L1800 ARTS PLA 0672133E CLG BARR BARR OCCUPE L1800 ARTS PLA LYC SCHURE - BARR
L800 ARTS PLA 0681190Z CLG FORTSCHWIHR MONNIER OCCUPE L1800 ARTS PLA CLG KAYSERSBERG
L1800 ARTS PLA 0682018Z CLG BUHL HUGSTEIN OCCUPE L1800 ARTS PLA CLG GRUNEWALD - GUEBWILLER
L1800 ARTS PLAST 0671739B Clg WINGEN SUR MODERSUZANNE LALIQUE-HAVILAND OCCUPE L1800 ARTS PLAST clg Ingwiller 
L1800 ARTS PLAST 0671738A Clg NIEDERBRONN LES BAINSCHARLES MUNCH OCCUPE L1800 ARTS PLAST Clg Mertzwiller
L1800 ARTS PLAST 0671596W Clg WOERTH MARECHAL DE MAC MAHON OCCUPE L1800 ARTS PLAST Clg Mertzwiller 
L1800 ARTS PLAST 0671984T Clg WISSEMBOURG OTFRIED OCCUPE L1800 ARTS PLAST lyc Wissembourg 
L1800 ARTS PLAST 0672130B Clg BISCHWILLER ANDRE MAUROIS OCCUPE L1800 ARTS PLAST Lycée
L1800 ARTS PLAST 0671688W Clg LAUTERBOURG GEORGES HOLDERITH OCCUPE L1800 ARTS PLAST Clg  Soultz Foret
L1800 ARTS PLAST 0672197Z Clg DETTWILLER TOMI UNGERER OCCUPE L1800 ARTS PLAST  Clg Hochfelden
L1800 ARTS PLAST 0671985U Clg MARMOUTIER LEONARD DE VINCI OCCUPE L1800 ARTS PLAST Clg BRUMATH
L1800 ARTS PLAST 0672658A Clg VENDENHEIM LA PIERRE POLIE OCCUPE L1800 ARTS PLAST Clg Truchtersheim
L1800 ARTS PLAST 0680014W CLG FERRETTE Adélaïde HAUTVAL OCCUPE L1800 ARTS PLAST LYC Alkirch 
L1800 ARTS PLAST 0680056S CLG OTTMARSHEIM THEODORE MONOD OCCUPE L1800 ARTS PLAST Dreyfus rixheim 
L1800 ARTS PLAST 0681267H CLG PFASTATT KATIA ET MAURICE KRAFFT OCCUPE L1800 ARTS PLAST LYC Lavoisier 
L1800 ARTS PLAST 0681126E CLG WITTENHEIM MARCEL PAGNOL OCCUPE L1800 ARTS PLAST  CLG Nonnebruch Lutterbach
L1900 E. P. S 0672131C CLG MOLSHEIM HENRI MECK OCCUPE L1900 E. P. S LYC HENRI MECK
L1900 EPS 0672133E CLG BARR BARR OCCUPE L1900 EPS LYC SCHURE - BARR
L1900 EPS 0681539D CLG MUNSTER HARTMANN OCCUPE L1900 EPS LYC MUNSTER
L1900 EPS 0682018Z CLG BUHL HUGSTEIN OCCUPE L1900 EPS CLG ROUFFACH
L1900 E. P. S 0670014B Clg DRULINGEN DES RACINES ET DES AILES OCCUPE L1900 E. P. S Clg Diemeringen
L1900 E. P. S 0672076T Clg BOUXWILLER DU BASTBERG OCCUPE L1900 E. P. S clg Hochfelden
L1900 E. P. S 0671912P Clg MERTZWILLER JACQUES TATI OCCUPE L1900 E. P. S Clg Niederbonn
L1900 E. P. S 0670107C Clg TRUCHTERSHEIM KOCHERSBERG OCCUPE L1900 E. P. S clg Wasselonne 
L1900 E. P. S 0681957H CLG BRUNSTATT PIERRE PFLIMLIN OCCUPE L1900 E. P. S  clg Habsheim
L1900 E. P. S 0681127F CLG MULHOUSE BOURTZWILLER OCCUPE L1900 E. P. S A déterminer
L1700 EDU MUSICA 0670068K CLG SCHIRMECK HAUTE BRUCHE OCCUPE L1700 EDU MUSICA  Etablissement à déterminer 
L1400 TECHNOLOGIE 0681539D CLG MUNSTER HARTMANN OCCUPE L800 ARTS PLA LYC MUNSTER
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